0-00555/09.- H.C.D.- 

_-140 1 ORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  1. 110729  

Artículo-1`:- Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total 
de $ 3.591.70.- (PESOS TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UNO CON 
SETENTA CENTAVOS) a favor del ex agente MERCEDES DEL CARMEN 
SAUDAN de QUINTEROS, legajo N° 10321/9, D.N.I. N°6.354.445, en concepto 
de 35 días corridos de Licencia no gozada año 2002. 

J.1 - SJ.03 - U.EJ.06 - AC.C. 01  

1.6 
TOTAL 

Benef. Y Comp/02 $ 	3.591,70